**f.** **S**upinducta  
et occasio delinq  
di non prebeatur.  
vt institu. vi. bo. ra  
pto. s. sed nedum.  
et facit. C. e. l. cum.  
Accurius.

**g.** **H**abitaret eti  
am matre.  
Accurius.

**h.** **D**iaconissaz  
permittimus. hec  
eadem habes. s.  
quo. oportate ppi.  
s. qta.

**i.** **S**ecundu? nu  
merum personar? qd  
leges virtlem  
appellant. vt. C. s  
cadu. tol. s. fina  
legatarij. et ff. de  
le. pte. l. virilis. in  
princi.

**j.** **A**lat. i. regat  
Accurius.

**k.** **I**n exilium. h  
aut pto? acipiunt  
vt in nou. eo. ti. t  
C. de verbo. signi.  
l. cum quidam. al.  
Alij habent in lit  
ter. et tunc est pla  
na. et facit ad hunc.  
s. C. co. si quis in  
hoc. t. C. de his q  
ad eccl. consu. l. ve  
nunciamus.

**m.** **Q**uas. id est  
alias.

**n.** **H**onoradas  
cruces interdic: Cruces  
mus non alibi re. rbi re  
poni nisi re. cum posse de  
quibus et cum le  
tamis sacra in gre  
diuntur. vel sultani  
di portant et crit  
plana. et dieci qui  
bus. s. crucibus in  
greduuntur sacer  
dotes.

**o.** **R**eponi. vt in  
sacrificia.

**A. II** Jubemus igitur, quia fecit modum proximae monasterii mentionem. Igitur de eis incipit et sequitur vtiq[ue] in fine constitutionis.

**Z** si quādō opus vocauerit ad letanias celebādas: tūc soluz ipsas cruces accipe eos q[uod] con suete eas portare solet et cum epo et canticis letanias celebrari: hoc custodiētibus sanctissi-

b Sed et omnes.  
huic s. concordat.  
s. de defen. ciui. s.  
decreto. col. ij. r. C.  
de offi. ma. of. lij.  
et de of. pre. vr. l. fi.

**E**legerunt, et  
sic monachi hodie  
eligunt ut hic. oliz  
episcopus. sed cor  
rigitur. vt. s. de mo  
na. s. ordinationes  
et i.

col.i.  
d Ordinare i.  
consecrare & confir-  
mare, ut in nouel-  
lig.

e Archiatri.  
genera sunt locoru  
religiosorum.

**S**cema. i. ot  
dinem monachalē  
scucullam & sca-  
pularium & etiam  
incontinent pfect  
ionem faciat.  
**S**presul. i. ab-  
bas. & xcor. huic. l.  
S. demona. S. sancti  
mus. & S. hister. et  
S. si vero.

**h** **C** **I** **U** **S** **I** **R** **A** **N** **D** **U**,  
simile iuramentus  
prestat dominus  
quando seruiz ad  
ecclesiam fugientem  
recuperat. vt. C. de  
his qui ad ec. con-  
su. plenti. in si. pri-  
mum. s. est pietan-  
dum a domino. qz  
**Ecclesiasticus.**

**7c.** *Accur.*  
i. **D**ominino red-  
dantur, nā non de-  
bet in rebus quis  
cum aliena iactura  
lucrari. vt. ff. de cō-  
di. inde, nam hoc  
natura. et sic not. q̄  
tenet p̄cipiale nō  
tamen tenet acces-